平成３０年３月

岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査受託中止させていただきたく

ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

■最終受付日

■検査受託中止項目

※ZTT･TTTにつきましては、保険点数外項目として健診などでご依頼される場合、2019年3月末まで受
託を継続します。

＊実施料は平成30年3月31日（土）までに限り算定可能です。

 受託数僅少の為

赤血球抵抗試験

6015
6A070 PSP 1回法

6016
8A070 PSP 2回以上

1356
8A045 尿素クリアランス

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは弊社お客様窓口までお申し付け下さい。

1365
8A110 アミラーゼ・クレアチニンクリアランス

2434
5E040 A群β溶連菌迅速試験

3058
2B045

121
9413
5F150 アデノウイルス抗原

統一コード

案内書 項目コード
検査項目 受託中止理由

掲載頁

22

ヘパプラスチンテスト

3019
2Z099

No.300301

1005
3A030 ＺＴＴ

検査受託中止のご案内

49

記

平成 ３０年３月３１日（土）ご依頼分をもって受託中止

 検査実施料削除の為＊※

 検査実施料削除の為＊

 受託数僅少の為

52

93

97

1006
3A025 ＴＴＴ

6030
8A080 フィシュバ－グの濃縮試験